
            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ

Ταχ.Διευθ.: Κωνσταντινουπόλεως 5 Πολύγυρος Χαλκιδικής
Ταχ.Κώδικας: 63100
Πληροφορίες: Μ. Λαμπριανού
Τηλέφωνο: 2310285163

2371022060
FAX: 2310251892
E-mail: efachagor@culture.gr

ΔΙΑΠΙΣΤΩΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ ΛΥΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΗΣ ΣΧΕΣΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, 
EΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ, ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΥΠΟΕΡΓΟΥ 4 «ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ» 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ «ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΣΤΙΚΩΝ ΛΥΜΑΤΩΝ ΤΟΥ Τ.Κ. ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 
ΚΑΙ Τ.Κ. ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ», ΣΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ» (ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ 
Ι), ΠΟΥ ΥΛΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕΘΟΔΟ ΤΗΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 81 του Ν.1958/1991 (ΦΕΚ 122/Α/1991) για τον τρόπο εκτέλεσης 
αρχαιολογικών έργων, όπως ισχύει

2. Το άρθρο 2, παρ.2, περ. η’ και το άρθρο 38, παρ.2 του Ν.4765/2021 (ΦΕΚ 6/Α/2021) 
«Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο Τομέα και ενίσχυση 
του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις»  
και αναλογικά και  όπου δεν ρυθμίζεται με τους όρους της παρούσας τις λοιπές 
διατάξεις αυτού

3. Το Ν.4727/2020 (ΦΕΚ 184/Α/2020) Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 
Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) 
- Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/1972) και άλλες διατάξεις



4. Το άρθρο 41 του Ν.3979/2011 αναφορικά με την επέκταση των εβδομαδιαίων 
ωρών εργασίας των μονίμων υπαλλήλων και του προσωπικού με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α α΄ και β΄ βαθμού και 
λοιπών Ν.Π.Δ.Δ. και όσων κατηγοριών προσωπικού υπηρεσιών και φορέων του 
δημοσίου τομέα ακολουθούν το ωράριο αυτών

5. Το άρθρο 1, παρ. 9 του Ν.4038/2012 (ΦΕΚ 14/Α/2012) «Επείγουσες ρυθμίσεις που 
αφορούν την εφαρμογή του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής 
στρατηγικής 2012-2015», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 65 του Ν.4481/2017 
(ΦΕΚ 100/Α/2017)

6. Το άρθρο 40, παρ. 3 του Ν.4049/2012 (ΦΕΚ 35/Α/2012) «Αντιμετώπιση της βίας στα 
γήπεδα, το ντόπινγκ, των προσυνεννοημένων και λοιπές διατάξεις»

7. Τις διατάξεις του Ν.4057/14.3.2012 (ΦΕΚ 54/Α/2012) «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων 
Πολιτικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου»

8. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του N.4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α/2014) «Διοικητικές 
Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών 
του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (Α΄ 161) και 
λοιπές ρυθμίσεις»

9. Το άρθρο 29 του N. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α/2014) α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο 
και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 
2014 - 2020, β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.06.2012) στο Ελληνικό 
Δίκαιο, τροποποίηση του Ν.3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις «περί εξαίρεσης 
του προσωπικού που προσλαμβάνεται σε έργα που υλοποιούνται με τη μέθοδο 
της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας και συγχρηματοδοτούνται από επιχειρησιακά 
προγράμματα του ΕΣΠΑ από την αναγκαιότητα έκδοσης Πράξης Υπουργικού 
Συμβουλίου της 33/2006»

10.Τις διατάξεις του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α/2015) «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες 
διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων»

11.Το Π.Δ 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α/1988) περί «Κωδικοποίησης σε ενιαίο κείμενο των 
διατάξεων της κείμενης νομοθεσίας που αφορούν το προσωπικό με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου του Δημοσίου»

12.Το Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/Α/2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και 
Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία 
του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του 
Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας 
και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και του 
Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε 



Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας 
Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού»

13.Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α/2019) «Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων»
14.Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και 

Αθλητισμού», όπως έχει τροποποιηθεί με το Π.Δ. 32/2022 (ΦΕΚ 91/Α/9-5-2022) 
και ισχύει.

15.Το Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121/Α/2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»

16.Το Π.Δ. 2/2021 (ΦΕΚ 2/Α/2021) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών»

17. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123/Α/2019) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών 
και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»

18. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15.03.2020 (ΦΕΚ 912/Β/2020) Υ.Α. 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους 
Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών 
αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς 
και στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της 
Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων του Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού».

19. Tο ΦΕΚ 3013/16-06-2022 αναφορικά με την  τροποποίηση της υπ’ αρ. 
ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15.03.2020 Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 912/Β΄/17-03-2020) 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους 
Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών 
αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς 
και στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της 
Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων του Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού».

20. Την υπ’ αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/17945/15-1-2021  Απόφαση του Υπουργείου Πολιτισμού 
και Αθλητισμού  με θέμα: «Ορισμός Αναπληρωτή Ελλείποντος Προϊσταμένου της 
Εφορείας Αρχαιοτήτων Χαλκιδικής και Αγίου Όρους».

21. Την υπ’ αριθ.  ΔΙΣΚΠΟ/Φ15/οι.8342/01.04.2014 (ΑΔΑ:ΒΙΗ0Χ-6ΥΖ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, περί 
«Κατάργησης της υποχρέωσης υποβολής πρωτοτύπων ή επικυρωμένων 
αντιγράφων εγγράφων»

22. Την υπ’ αριθ.  ΕΔΕΠΟΛ/Β1/ΕΣΠΑ 14-20/908/01.06.17 Απόφαση της Γενικής 
Γραμματέως ΥΠΠΟΑ έγκρισης της 2ης τροποποίησης του Εγχειριδίου Διαδικασιών 
Αρχαιολογικών Έργων που εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας.

23.Το υπ΄ αρ. ΕΔΕΠΟΛ/Α/ΦΙV/1224/3-11-2020 έγγραφο με θέμα: υλοποίηση 

υποέργων αρχαιολογικής αυτεπιστασίας στα Ειδικά Αναπτυξιακά Προγράμματα 

«ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι» & «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ»



24. Την υπ’ αριθμ. ΕΔΕΠΟΛ/Β1,Β2/ΕΣΠΑ2014-2020/577/31.5.2021 Απόφασης: 
«Έγκριση τροποποίησης Υποδείγματος Προκήρυξης πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ 
του Παραρτήματος Η’ του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Έργων που 
εκτελούνται με την μέθοδο της Αυτεπιστασίας, καθώς και του Παραρτήματος ΣΤ’ 
του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Εργασιών και Ερευνών σε 
Συγχρηματοδοτούμενα Τεχνικά Έργα Τρίτων που εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας.» 
και την από 01/6/2021 τροποποίηση αυτής.

25. Την αρ. πρωτ. 7274/4-2-2019 (ΑΔΑ: 68Ε7465ΧΘ7-Ν0Β) Απόφαση ένταξης του 
έργου «Ολοκληρωμένη διαχείριση αστικών λυμάτων Τ.Κ. Διονυσίου και Τ.Κ. 
Πορταριάς του Δήμου Νέας Προποντίδας» στο Πρόγραμμα «ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι».

26. Την υπ’ αρ.829/18.06.2020 Υ.Α. με την οποία εγκρίθηκε η «μεταφορά από το 
«Πρόγραμμα Φιλόδημος Ι» στο Πρόγραμμα «Αντώνης Τρίτσης» του Υπουργείου 
Εσωτερικών, 459 έργων συνολικού προϋπολογισμού 1.090.382.473,29 ευρώ (το 
έργο εμφανίζεται με α/α 49 στον Πίνακα 2 της Απόφασης).

27. Το Μνημόνιο Συνεργασίας για τη διενέργεια αρχαιολογικών ερευνών και εργασιών 
του έργου “Ολοκληρωμένη διαχείριση αστικών λυμάτων Τ.Κ. Διονυσίου και Τ.Κ. 
Πορταριάς του Δήμου Νέας Προποντίδας, ΠΕ Χαλκιδικής” ανάμεσα στον 
Προϊστάμενο της Εφορείας Αρχαιοτήτων Χαλκιδικής και Αγίου Όρους και τον 
Δήμαρχο Νέας Προποντίδας Χαλκιδικής

28. Την αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΒΜΑ/ΤΒΜΑΧΜΑΕ/152560/104290/1897/774/7-
5-2020 Έγκριση εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 4 «Αρχαιολογικές Εργασίες» 
του έργου «Ολοκληρωμένη διαχείριση αστικών λυμάτων Τ.Κ. Διονυσίου και Τ.Κ. 
Πορταριάς  του Δήμου Νέας Προποντίδας» Π.Ε. Χαλκιδικής, απολογιστικά και με 
αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Χαλκιδικής & Αγίου Όρους.

29. Την υπ΄ αρ. 176/2020 (ΑΔΑ: 6ΗΧΩΚΤ-7ΛΑ) Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
σχετικά με την συναίνεση της μεταφοράς έργων από το Πρόγραμμα Φιλόδημος I 
στο Πρόγραμμα «Αντώνης Τρίτσης». 

30.  Το αρ. πρωτ. 281638/24-06-2021 έγγραφο της ΕΦΑΧΑΓΟΡ και το από 29-06-2021 
επικαιροποιημένο Τεχνικό Δελτίο του έργου.

31.  Το υπ΄ αρ. 281638/01-07-2021 έγγραφο της ΔΒΜΑ περί έγκρισης 
επικαιροποιημένου χρονοδιαγράμματος και μνημονίου συνεργασίας για την 
υλοποίηση του υποέργου 4 «Αρχαιολογικές εργασίες» του έργου «Ολοκληρωμένη 
διαχείριση αστικών λυμάτων Τ.Κ. Διονυσίου και Τ.Κ. Πορταριάς Δήμου Νέας 
Προποντίδας». 

32. Την αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/337484/15-7-2021 (AΔA: ΨΨ1Τ4653Π4-95Ρ) Απόφαση 
τροποποίησης της αρ. πρωτ. 
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΜΒΑ/ΤΒΜΑΧΜΑΕ/152560/104290/1897/774/07-05-2020 (ΑΔΑ: 
ΨΤ9Ξ4653Π4-2ΒΠ) Υ.Α. έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 4 
«Αρχαιολογικές Εργασίες» του έργου «Ολοκληρωμένη διαχείριση αστικών 
λυμάτων Τ.Κ. Διονυσίου και Τ.Κ. Πορταριάς του Δήμου Νέας Προποντίδας, ΠΕ 



Χαλκιδικής», απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων 
Χαλκιδικής & Αγίου Όρους

33. Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων από τη ΣΑ 055/2 και το πρόγραμμα 
‘’Αντώνης Τρίτσης’’

34. Τις επιτακτικές ανάγκες πρόσληψης επιστημονικού προσωπικού με σύμβαση 
εργασίας ορισμένου χρόνου για την υλοποίηση του έργου. 

35. Την αριθμ. πρωτ. 361738/29-7-2021 ΑΔΑ: ΨΡ5Μ4653Π4-ΨΙΘ προκήρυξη 
πρόσληψης επιστημονικού προσωπικού, ειδικότητας ΠΕ Αρχαιολόγων, με 
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για τις ανάγκες του 
υποέργου 4 «Αρχαιολογικές Εργασίες» του έργου «Ολοκληρωμένη διαχείριση 
αστικών λυμάτων Τ.Κ. Διονυσίου και Τ.Κ. Πορταριάς  του Δήμου Νέας Προποντίδας 
Π.Ε. Χαλκιδικής» στο πρόγραμμα «Αντώνης Τρίτσης» (μεταφορά από το 
πρόγραμμα Φιλόδημος Ι) που υλοποιείται με τη μέθοδο της Αρχαιολογικής 
Αυτεπιστασίας από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Χαλκιδικής και Αγίου Όρους.

36. Τον αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/413162/1-9-2021 ΑΔΑ: Ω3624653Π4-Τ7Γ προσωρινό 
πίνακα μορίων υποψηφίων ειδικότητας ΠΕ Αρχαιολόγων.

37. Το γεγονός ότι δεν υπεβλήθη καμία ένσταση κατά του προσωρινού πίνακα 
κατάταξης

38. Τον αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/423584/8-9-2021 ΑΔΑ: ΨΣΒΒ4653Π4-41Τ οριστικό 
πίνακα μορίων υποψηφίων ειδικότητας ΠΕ Αρχαιολόγων.

39. Το αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/425999/9-9-2021 ηλεκτρονικό μήνυμα του 
Παντελεήμονα Μαράκου 1ου στη σειρά στον πίνακα μορίων με εμπειρία έξι (6) 
μηνών και άνω, περί μη αποδοχής της θέσης ΠΕ Αρχαιολόγων.

40. Το αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/430510/10-9-2021 ηλεκτρονικό μήνυμα της Γρηγορίας 
Σαββάκη 2ης στη σειρά στον πίνακα μορίων με εμπειρία έξι (6) μηνών και άνω, 
περί μη αποδοχής της θέσης ΠΕ Αρχαιολόγων.

41. Το αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/437677/15-9-2021 ηλεκτρονικό μήνυμα του Γεώργιου 
Μελενίκου 3ου  στη σειρά στον πίνακα μορίων με εμπειρία άνω των έξι (6) μηνών, 
περί αποδοχής της θέσης ΠΕ Αρχαιολόγων.

42. Την αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/449384/21-9-2021 ΑΔΑ:ΩΔ354653Π4-Ν6Ν απόφαση 
πρόσληψης. 

43. Την αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/609714/15-12-2021 AΔA: 901Α4653Π4-ΟΙΜ απόφαση 1ης 
παράτασης της σύμβασης.

44. Την αριθμ. πρωτ.  ΥΠΠΟΑ/131850/28-3-2022 AΔA: Ψ1ΥΔ4653Π4-ΕΗΝ απόφαση 2ης 
παράτασης της σύμβασης.

45. Την αριθμ. πρωτ.  ΥΠΠΟΑ/297372/23-6-2022 AΔA: Ψ3ΞΡ4653Π4-ΔΘΨ απόφαση 3ης 
παράτασης της σύμβασης.

46. Την αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/370427/1-8-2022 υπεύθυνη δήλωση του Γεώργιου Μελενίκου 
περί οικειοθελούς αποχώρησης από τη θέση του αρχαιολόγου στο υποέργο 4 
«Αρχαιολογικές Εργασίες» του έργου «Ολοκληρωμένη διαχείριση αστικών 
λυμάτων Τ.Κ. Διονυσίου και Τ.Κ. Πορταριάς  του Δήμου Νέας Προποντίδας Π.Ε. 
Χαλκιδικής», με τελευταία ημέρα εργασίας 31-7-2022.

                                             



                                                  ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

 Τη λύση της υπαλληλικής σχέσης του Μελενίκου Γεώργιου του Παναγιώτη, 
ειδικότητας ΠΕ Αρχαιολόγων, λόγω οικειοθελούς αποχώρησης (τελευταία ημέρα 
εργασίας 31-7-2022) ο οποίος απασχολήθηκε στην Υπηρεσία μας με σύμβαση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για την υλοποίηση του υποέργου 4 
«Αρχαιολογικές Εργασίες» του έργου «Ολοκληρωμένη διαχείριση αστικών λυμάτων 
Τ.Κ. Διονυσίου και Τ.Κ. Πορταριάς  του Δήμου Νέας Προποντίδας Π.Ε. Χαλκιδικής», στο 
πρόγραμμα «Αντώνης Τρίτσης» (μεταφορά από το πρόγραμμα Φιλόδημος Ι).

     Περίληψη της παρούσας θα δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης.

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Εφορείας

Γεώργιος Σκιαδαρέσης

Αρχαιολόγος

Εσωτερική Διανομή.:
1. Γραφείο Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Πολιτισμού
3. Γενική Διεύθυνση Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς 
4. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
5. Διεύθυνση Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού
6. Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
7. Ιστοσελίδα ΥΠΠΟΑ (http://www.culture.gr) 
8. Ιστοσελίδα ΔΙΑΥΓΕΙΑ (https://www.diavgeia.gov.gr/f/YPPOA_NEW)

http://www.culture.gr/

	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Α.Π. :385808
Ημ/νία Πρ. :09-08-2022
	AkrivesAntigrafo: 


